Троицкий районный
Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от

  №
с. Троицкое
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков»
В соответствии со статьями 26, 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков».
2. Направить данное решение главе района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                 Н.В. Натанюк

Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от _______ 2023  года  № ____
Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков»
Статья 1. Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов от 26 ноября 2009 года № 31 «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков» изменение, изложив позицию 2 Приложения 4 «Размер коэффициента К1 в зависимости от категорий арендаторов земельных участков» в следующей редакции:

	«2.
	Иные земли сельхозназначения
	Земельные участки занятые  зданиями, строениями и сооружениями
	0,3

	Земельные участки, предназначенные для размещения иных объектов (пасеки, лесные насаждения, водные объекты и т.д.)
	2,2

	Земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства
	1

	Земельные участки, используемые для разработки каменных карьеров
	9»

Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Статья 3.  Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава района

      В.В. Журавлёв